平成２８年 9 月 27 日

各  位

公益社団法人仙台南法人会

亘 理 支 部 長 太 田  修

青年部会亘理支部長 鈴 木  隆

亘理支部社会貢献活動

「しらかし通りクリーンアップ作戦」清掃活動のご案内
―ごみ拾いで環境づくりー

日頃は仙台南法人会支部事業に対しましてご支援ご協力をいただき感謝

申し上げます。さて、亘理支部・青年部会亘理支部では、亘理ロータリーク

ラブの清掃活動「しらかし通りクリーンアップ作戦」に協賛し社会貢献活動

を行います。皆様がいつもご利用されている道路や公共施設等の清掃活動を

通じ「地域の為に」を合言葉に開催することとなりました。ぜひ、従業員の

方々・ご家族・知人・友人皆様お誘い合わせのうえ、ご参加ください。

 記

☆  日   時  平 成 ２ ８ 年 １ ０ 月 ２ ７ 日 (木 )

☆  集 合 :午 後 3 時 50 分   開 始 :午 後 4 時   終 了 :４ 時 50 分 予 定

☆   集 合 場 所 「 オ リ ン ピ ア ク リ ー ニ ン グ 」 様 の 北 側

☆  清 掃 場 所「 千 田 ク リ ー ニ ン グ 様 」～「 ク ロ ネ コ ヤ マ ト 」・「 宮 城 第 一 信 用 金 庫 」様 間
☆  持  ち  物  動 き 易 い 服 装 ・ 靴 で お い で 下 さ い 。

☆  そ  の  他  軍 手 ・ タ オ ル ・ 火 ハ サ ミ ・ ゴ ミ 袋 は 事 務 局 で 用 意 し ま す 。

☆  雨  天  時  少 雨 決 行 、 豪 雨 中 止 。 (事 務 局 へ 問 い 合 わ せ く だ さ い )

       緊 急 連 絡 先 (事 務 局 )： 090-5599-3577

☆  懇  親  会  午 後 ５ 時 か ら 居 酒 屋 Ｙ Ｏ Ｓ Ａ Ｋ Ｕ 亘 理 店 で 懇 親 会 (会 費 4000 円 )を 予 定 し て

お り ま す 。 希 望 者 は 参 加 申 込 書 に 参 加 の 有 無 を お 書 き 下 さ い 。

亘理支部社会貢献活動「しらかし通りクリーンアップ作戦」清掃参加申込書

★法人名               ★緊急連絡先

★お名前（傷害保険加入の為、年齢・性別もご記入下さい。）

         才：男・女(懇親会 参加・欠席)        才：男・女(懇親会 参加・欠席)

         才：男・女(懇親会 参加・欠席)        才：男・女(懇親会 参加・欠席)

         才：男・女(懇親会 参加・欠席)        才：男・女(懇親会 参加・欠席)

ご回答は(公社)仙台南法人会 FAX022-246-4520 へ 10/21(金)までお願いいたします。

※ ご記入頂いた情報は、法人会からの各種連絡・情報提供に利用するほか、参加者の実態調査・分析にため

に利用することがあります。また、撮影した写真を当会広報「せんだい美名実」・ホームページにおいて公開

する場合があります。